
 

 

ANNEE COMPLETE 

du 01/01 au 31/12

(Tarif Préférentiel) MOIS JOUR MOIS JOUR MOIS JOUR TRIMESTRE

A jusqu'à 4,99m 2 1 159              464      15        320      12        107      7 213         

B 5 à 5,49m 2,3 1 408              563      19        388      14        129      10 259         

C 5,50 à 5,99m 1 566              627      21        432      16        144      10 288         

D 6 à 6,49m 2,6 1 697              679      23        468      17        156      10 312         

E 6,50 à 6,99m 1 847              739      25        510      19        170      11 340         

F 7 à 7,49m 2,8 2 102              770      26        531      20        177      11 354         

G 7,50 à 7,99m 2 304              790      26        545      20        182      11 363         

H 8 à 8,49m 3,1 2 539              846      28        584      21        195      12 389         

I 8,50 à 8,99m 2 791              930      31        642      21        214      12 428         

J 9 à 9,49m 3,4 3 074              1 025   34        707      24        236      12 471         

K 9,50 à 9,99m 3 377              1 126   38        777      26        259      12 518         

L 10 à 10,49m 3,7 3 708              1 236   41        853      28        284      14 569         

M 10,50 à 10,99m 4 073              1 358   45        937      31        312      14 624         

N 11 à 11,49m 3,85 4 443              1 481   49        1 022   34        341      14 681         

O 11,50 à 11,99m 4 847              1 616   54        1 115   37        372      15 743         

P 12 à 12,49m 4 5 279              1 760   59        1 214   40        405      15 809         

Q 12,50 à 12,99m 5 733              1 911   64        1 319   44        440      15 879         

R 13 à 13,49m 4,3 6 212              2 071   69        1 429   48        476      16 953         

S 13,50 à 13,99m 6 716              2 239   75        1 545   51        515      17 1 030      

T 14 à 14,49m 4,45 7 244              2 415   80        1 666   56        555      17 1 111      

U 14,50m et  + (+275€/50cm) (+60€/50cm) (+3€/50cm) (+50€/50cm) (+2€/50cm) (+15€/50cm) (+1€/50cm) (+40€/50cm)

INTER SAISON                                    

du 01/04 au 30/06                                         

et du 01/09 au 30/09

BASSE SAISON                                                         

du 01/01 au 31/03                                                                 

et du 01/10 au 31/12

AVANT-PORT 
Réservées aux navires d'un tirant d'air supérieur à 2m

Redevance en EUROS TTC

Catégorie

Longueur hors tout          

(en mètres)                                                      

y compris apparaux fixes

Largeur 

(en 

mètres)

HAUTE SAISON                                    

du 01/07 au 31/08

ANNEE COMPLETE 

du 01/01 au 31/12

(Tarif Préférentiel) MOIS JOUR MOIS JOUR MOIS JOUR TRIMESTRE

A jusqu'à 4,99m 2 1 045              522      17 417      16 101 7 290

B 5 à 5,49m 2,3 1 269              555      18 436      16 108 10 297

C 5,50 à 5,99m 1 410              587      21 448      16 114 10 303

D 6 à 6,49m 2,6 1 557              613      21 463      17 124 10 324

E 6,50 à 6,99m 1 695              653      22 483      17 131 11 342

F 7 à 7,49m 2,8 1 891              690      23 506      18 139 11 372

G 7,50 à 7,99m 2 078              730      25 529      18 145 11 393

H 8 à 8,49m 3,1 2 311              769      25 551      22 150 12 417

I 8,50 à 8,99m 2 541              807      26 570      22 160 12 435

J 9 à 9,49m 3,4 2 795              845      28 593      23 165 12 450

K 9,50 à 9,99m 3 076              908      28 622      23 173 12 480

L 10 à 10,49m 3,7 3 375              972      31 648      24 181 14 495

M 10,50 à 10,99m 3 698              1 030   32 679      24 186 14 519

N 11 à 11,49m 3,85 4 044              1 091   34 708      24 196 14 543

O 11,50 à 11,99m 4 412              1 153   35 736      25 202 15 558

P 12 à 12,49m 4 4 802              1 230   40 793      27 210 15 588

Q 12,50 à 12,99m 5 216              1 307   41 853      28 223 15 606

R 13 à 13,49m 4,3 5 655              1 383   45 910      31 238 16 630

S 13,50 à 13,99m 6 111              1 461   46 967      32 251 17 669

T 14 à 14,49m 4,45 6 595              1 537   48 1 024   34 265 17 714

U 14,50m et  + (+250€/50cm) (+60€/50cm) (+2€/50cm) (+50€/50cm) (+2€/50cm) (+15€/50cm) (+1€/50cm) (+40€/50cm)

INTER SAISON                                    

du 01/04 au 30/06                                                   

et du 01/09 au 30/09

BASSE SAISON                                                         

du 01/01 au 31/03                                                          

et du 01/10 au 31/12

BASSIN - INTERMEDIAIRE 
Entre les 2 ponts - tirant d'air inférieur à 2 mètres

Redevance en EUROS TTC

Catégorie

Longueur hors tout (en 

mètres)                                                      

y compris apparaux fixes

Largeur 

(en 

mètres)

HAUTE SAISON                                    

du 01/07 au 31/08



 

 

ANNEE COMPLETE 

du 01/01 au 31/12

(Tarif Préférentiel) MOIS JOUR MOIS JOUR MOIS JOUR

A jusqu'à 4,99m 2 731                 344 13 274 12 67 6

B 5 à 5,49m 2,3 888                 363 13 289 12 73 6

C 5,50 à 5,99m 986                 386 15 296 12 78 6

D 6 à 6,49m 2,6 1 067              403 15 301 13 81 6

E 6,50 à 6,99m 1 160              429 16 318 13 88 7

F 7 à 7,49m 2,8 1 273              457 16 332 13 90 7

G 7,50 à 7,99m 1 395              479 17 343 13 95 7

H 8 à 8,49m 3,1 1 534              506 18 361 16 101 7

I 8,50 à 8,99m 1 686              529 18 374 16 107 10

J 9 à 9,49m 3,4 1 857              556 19 389 16 109 10

K 9,50 à 9,99m 2 041              595 20 410 17 119 10

L 10 à 10,49m 3,7 2 237              638 21 424 17 121 10

M 10,50 à 10,99m 2 455              676 22 446 17 124 10

N 11 à 11,49m 3,85 2 685              718 22 468 18 132 11

O 11,50 à 11,99m 2 928              757 24 481 18 136 11

P 12 à 12,49m 4 3 189              808 25 526 19 140 11

Q 12,50 à 12,99m 3 461              856 27 561 22 149 11

R 13 à 13,49m 4,3 3 754              910 28 597 23 161 12

S 13,50 à 13,99m 4 059              960 30 632 24 170 12

T 14 à 14,49m 4,45 4 378              1010 31 676 24 177 14

U 14,50m et  + (+250€/50cm) (+60€/50cm) (+2€/50cm) (+50€/50cm) (+2€/50cm) (+15€/50cm) (+1€/50cm)

INTER SAISON                                    

du 01/04 au 30/06                                           

et du 01/09 au 30/09

BASSE SAISON                                    

du 01/01 au 31/03                                

et du 01/10 au 31/12

ARRIERE-PORT 
Derrière le 2ème pont - tirant d'air inférieur à 2 mètres

Redevance en EUROS TTC

Catégorie

Longueur hors tout (en 

mètres)                                                        

y compris apparaux fixes

Largeur 

(en 

mètres)

HAUTE SAISON                                    

du 01/07 au 31/08

Catégorie

Longueur hors tout 

(en mètres)                                             

y compris apparaux 

fixes

Largeur 

(en 

mètres)

Année complète 

du 01/01 au 

31/12 

A 8 à 8,49m 6 3846

B 8,50 à 8,99m 4228

C 9 à 9,49m 6,6 4679

D 9,50 à 9,99m 5140

E 10 à 10,49m 7 5674

F 10,50 à 10,99m 6214

G 11 à 11,49m 7,8 6796

H 11,50 à 11,99m 7489

I 12 à 12,49m 8 8156

J 12,50 à 12,99m 8857

K 13 à 13,49m 8,6 9442

L 13,50 à 13,99m 10327

M 14 à 14,49m 9 11114

N 14,50m et  + (+550€/50cm)

 MULTICOQUES 
Redevance en EUROS TTC



 

  

170 € TTC 270 € TTC

Catégorie

Longueur hors tout         (en 

mètres)                                 y 

compris apparaux fixes

Largeur 

(en 

mètres)

Année complète 

du 01/01 au 

31/12 (Tarif 

préférentiel)

Catégorie

Longueur hors tout      (en 

mètres)                           y 

compris apparaux fixes

Largeur 

(en 

mètres)

Année complète 

du 01/01 au 

31/12 (Tarif 

préférentiel)

A jusqu'à 4,99m 2 1245 A jusqu'à 4,99m 2 1199

B 5 à 5,49m 2,3 1512 B 5 à 5,49m 2,3 1456

C 5,50 à 5,99m 1683 C 5,50 à 5,99m 1619

D 6 à 6,49m 2,6 1823 D 6 à 6,49m 2,6 1750

E 6,50 à 6,99m 1984 E 6,50 à 6,99m 1907

F 7 à 7,49m 2,8 2167 F 7 à 7,49m 2,8 2083

G 7,50 à 7,99m 2377 G 7,50 à 7,99m 2288

H 8 à 8,49m 3,1 2618 H 8 à 8,49m 3,1 2515

I 8,50 à 8,99m 2878 I 8,50 à 8,99m 2768

J 9 à 9,49m 3,4 3169 J 9 à 9,49m 3,4 3044

K 9,50 à 9,99m 3481 K 9,50 à 9,99m 3351

L 10 à 10,49m 3,7 3822 L 10 à 10,49m 3,7 3676

M 10,50 à 10,99m 4186 M 10,50 à 10,99m 4029

N 11 à 11,49m 3,85 4578 N 11 à 11,49m 3,85 4405

O 11,50 à 11,99m 4998 O 11,50 à 11,99m 4807

P 12 à 12,49m 4 5441 P 12 à 12,49m 4 5232

Q 12,50 à 12,99m 5909 Q 12,50 à 12,99m 5683

R 13 à 13,49m 4,3 6405 R 13 à 13,49m 4,3 6158

S 13,50 à 13,99m 6924 S 13,50 à 13,99m 6659

T 14 à 14,49m 4,45 7469 T 14 à 14,49m 4,45 7184

U 14,50m et  + (+260€/50cm)

  PROFESSIONNELS  

En espace professionnel pontons 2 et 4 seulement

POTENCE de mâtage AVANT-PORT LOCATION de ponton au mètre linéaire

Forfait AnnuelAbonnement annuel

Réservées aux associations et professionnels conventionnés 

LOCATION annuelle AVANT-PORT LOCATION annuelle BASSIN INTERMEDIAIRE

Catégorie

Longueur hors tout 

(en mètres)                                         

y compris apparaux 

fixes

Largeur 

(en 

mètres)

Année complète 

du 01/01 au 

31/12 (Tarif 

préférentiel)

A jusqu'à 4,99m 2 572

B 5 à 5,49m 2,3 694

C 5,50 à 5,99m 772

D 6 à 6,49m 2,6 837

E 6,50 à 6,99m 911

F 7 à 7,49m 2,8 1036

G 7,50 à 7,99m 1136

H 8 à 8,49m 3,1 1251

I 8,50 à 8,99m 1375

J 9 à 9,49m 3,4 1514

K 9,50 à 9,99m 1664

L 10 à 10,49m 3,7 1827

M 10,50 à 10,99m 2007

N 11 à 11,49m 3,85 2189

O 11,50 à 11,99m 2389

P 12 à 12,49m 4 2600

Q 12,50 à 12,99m 2824

R 13 à 13,49m 4,3 3060

S 13,50 à 13,99m 3309

T 14 à 14,49m 4,45 3568

U 14,50m et  + (+135€/50cm)

 PATRIMOINE Quai Pêche 
Redevance en EUROS TTC

Catégorie

Longueur hors tout 

(en mètres)                                      

y compris apparaux 

fixes

Largeur 

(en 

mètres)

Année complète 

du 01/01 au 

31/12 (Tarif 

préférentiel)

A jusqu'à 4,99m 2 228

B 5 à 5,49m 2,3 277

C 5,50 à 5,99m 309

D 6 à 6,49m 2,6 335

E 6,50 à 6,99m 365

F 7 à 7,49m 2,8 414

G 7,50 à 7,99m 454

H 8 à 8,49m 3,1 500

I 8,50 à 8,99m 549

J 9 à 9,49m 3,4 605

K 9,50 à 9,99m 666

L 10 à 10,49m 3,7 732

M 10,50 à 10,99m 803

N 11 à 11,49m 3,85 876

O 11,50 à 11,99m 956

P 12 à 12,49m 4 1041

Q 12,50 à 12,99m 1130

R 13 à 13,49m 4,3 1224

S 13,50 à 13,99m 1323

T 14 à 14,49m 4,45 1428

U 14,50m et  + (+110€/50cm)

Si Ponton: 1/2 tarif général plaisance du bassin concerné (selon dispo)

ANCIENS PÊCHEURS Quai Pêche 
Redevance en EUROS TTC


